
ZP-2029/20 Radom, dnia 15.09.2020  

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

 

Informacja o unieważnieniu zadania nr 1  

 

dot. przetargu nieograniczonego pn. : „Zakup i dostawa oleju napędowego grzewczego dla 

potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” 

Nr spr. 31/20 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  

z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r poz.1843 z 

póź.zm),informuje że unieważnił postepowanie na zadanie nr 1  na  podstawie art. 93. ust.1 pkt.5 

ustawy Pzp tj. zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. 

 

W dniu 09.09.2020r Zamawiający wezwał Wykonawcę  TERM-OIL i  MER-TRANS na podstawie art. 

91.1 ust. 5 ustawy Pzp do złożenia ofert dodatkowych, ponieważ obydwie oferty ww. Wykonawców  

zawierają taką samą cenę, a jedynym kryterium oceny ofert jest cena. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego tj. 14.09.2020 wpłynęły oferty dodatkowe: 

 

„MER-TRANS” Michał Pajdziński 

Grabina 2 

26-640 Skaryszew 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 73 047,24  zł 

 

 

TERM-OIL Sp. z o. o. 

ul. Ofiar Firleja 7 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 – rejon radomski 

Cena  – 73 047,24  zł 

 

W związku z powyższym , że Oferty dodatkowe ponownie zawierają taką samą cenę 73 047,24  zł, 

Zamawiający unieważnił postępowanie na zadanie nr 1 - rejon radomski  

 

           Z poważaniem  

     
        Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

Informację opublikowano na stronie BIP zamawiającego w dniu 15.09.2020 



 


